
 

Universidade Estadual do Paraná 
Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós

EDITAL 
Apoio à Participação de Docentes em Eventos Científicos

 

 

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós

PRPPG/Unespar, considerando o Edital n. 004/2018

Executiva 034/2018-Fundação Araucária,

 

 

Art. 1º. Prorrogar o período para 

PRPPG/Unespar, para até 31 de dezembro de 2018
 

Art.2º. Permanecem inalterados os demais itens do referido Edital, adequando

situação, ao prazo de vigência desta chamada, com a devi

 

Art. 3°. Publique-se na página da PRPPG, no 

 

 

Paranavaí, 28 de maio de 2018. 

 

 

 

Carlos Alexandre Molena Fernandes
Pró-Reitor de Pesquisa e Pós

Portaria n. 968/2017

Universidade Estadual do Paraná – Unespar 
Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação – PRPPG

 
 

EDITAL 006/2018 – PRPPG/Unespar 
Apoio à Participação de Docentes em Eventos Científicos

Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade Estadual do Paraná 

, considerando o Edital n. 004/2018-PRPPG/Unespar e o Ato 

Fundação Araucária, 

R E S O L V E: 

Prorrogar o período para participação em eventos, nos termos do Edital n. 004/2018

31 de dezembro de 2018.  

Permanecem inalterados os demais itens do referido Edital, adequando

situação, ao prazo de vigência desta chamada, com a devida prorrogação. 

se na página da PRPPG, no site da Unespar – www.unespar.edu.br.

Carlos Alexandre Molena Fernandes 
Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação – PRPPG 

Portaria n. 968/2017-Reitoria/Unespar 

PRPPG 

Apoio à Participação de Docentes em Eventos Científicos 
 

Graduação da Universidade Estadual do Paraná – 

PRPPG/Unespar e o Ato da Diretoria 

participação em eventos, nos termos do Edital n. 004/2018-

Permanecem inalterados os demais itens do referido Edital, adequando-se, conforme a 

www.unespar.edu.br. 


